

«پایان باز» حضور رزیتا علیپور در تیم ملی کاراته!

ارباب: او فعلا نیاز به استراحت دارد

فائزه زمانی، لیست تیم ملی کاراته بانوان در حالی از سوی فرحناز ارباب سرمربی تیم ملی منتشر شد که نام رزیتا علیپور کاراته‌کا باسابقه وزن منفی ۶۱ کیلوگرم در آن به چشم نمی‌خورد.
دعوت نشدن علیپور به تیم ملی باعث به وجود آمدن گمانه زنی‌هایی مبنی بر خداحافظی این کاراته‌کا شد اما نه خود علیپور و نه مسئولان فدراسیون فعلا قصدی برای اعلام خداحافظی او از تاتامی تیم ملی ندارند.
ازسویی اگر علیپور تا فردا هم‌زمان با شروع اردوها در کنار سایر ملی پوشان حاضر نشود، آتوسا گلشادنژاد که سابقه حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و جهان زیر ۲۱ سال را دارد، جایگزین او خواهد شد.
فرحناز ارباب سرمربی تیم ملی در واکنش به غیبت علیپور در لیستش، به خبرنگار «ایران» گفت: «علیپور قهرمان خوب، شناخته شده و با اخلاقی است که سال‌ها در تیم ملی زحمت کشیده و نرسیدن به توکيو، روزه سکوت گرفت

همچنان تمایلی به شکستن سکوتش ندارد و حتی در شرایط فعلی هم حاضر به صحبت در این باره نیست.اما با وجود صحبت‌های ارباب به نظر می‌رسد علیپور بعد از ناکامی‌های اخیرش دیگر قصد بازگشت به تاتامی ندارد و این پایان مسیر قهرمانی اوست.
گفتنی است علیپور مدال نقره بازی‌های آسیایی جاکارتا، استراحت خواسته و ما هم برایش این فرصت را قائل شدیم، اگر تصمیم به بازگشت گرفت درهای تیم ملی به رویش باز است و اگر هم نیامد که مشخص می‌شود او تصمیم به خداحافظی از تیم ملی گرفته‌است.
چیزی که مشخص است اینکه او فعلاً به استراحت و ریکاوری نیاز دارد و اگر شرایطش برای بازگشت به کاراته مناسب باشد، حتماً در آینده به تیم ملی برمی‌گردد.»

علیپور که بعد از حواشی انتخابی المپیک و نرسیدن به توکيو، روزه سکوت گرفت

کشورهای اسلامی قونیه همه و همه دست به دست هم داده تا علیپور دیگر تمایلی به ادامه ورزش قهرمانی نداشته و بعد از ناکامی‌های اخیرش قید خداحافظی با مدال و پایانی باشکوه را بزند.
گرچه آنچه از شواهد و قرائن برمی‌آید او فعلا پایان داستان مسیر قهرمانی‌اش را باز گذاشته است؛ از طرفی حضور حمیده عباسعلی کاپیتان سابق تیم ملی کاراته بانوان همچنان با شائبه‌های زیادی روبه‌روست و با وجود اینکه دوران ناهخت جراحی زانوئ او به پایان رسیده، همچنان در کاناداست و تمایلی برای حضور در اردوهای تیم ملی ندارد.
فرحناز ارباب تأکید کرد فعلاً ففلا چیزی در این باره نگویم اما بزودی در جلسه با مسئولان فدراسیون درباره عباسعلی تصمیم‌گیری خواهد شد.»

احتمال حضور ۲ تیم از ایران در لیگ بسکتبال غرب آسیا

داوری: منتظر تصمیم فیبای آسیا هستیم



پریسا غفاری، تیم‌های بسکتبال شهرداری گرگان و ذوب‌آهن فصل گذشته در لیگ برتر بسکتبال به ترتیب مقام‌های اول و دوم را به دست آوردند که تیم گرگانی به دلیل قهرمانی جواز حضور در رقابت‌های غرب آسیا را به دست آورد.
این اتفاق درحالی رقم خورد که از فیبای آسیا شرکت ۸ تیم در رقابت‌های بسکتبال غرب آسیا قطع شده بود اما با انصراف نماینده اردن و حضور نیافتن تیم‌هایی از فلسطین و یمن زمینه حضور ذوب‌آهن در این مسابقات هموار شده است.
از طرف دیگر در ادوار گذشته لیگ غرب آسیا هم حضور دو نماینده از ایران و لبنان را شاهد بوده‌ایم که این موضوع شرکت سروقامتان ذوب‌آهن در این مسابقات را قوت می‌بخشد.
با این حال به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه ذوب‌آهن و فدراسیون بسکتبال همچنان منتظر تصمیم فیبای آسیا هستند. البته هنوز زمان و نحوه برگزاری مسابقات مشخص نیست اما قهز است در آینده‌ای نزدیک شاهد برگزاری این مسابقات باشیم.
جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال در این رابطه به «ایران» می‌گوید: «شهرداری گرگان به‌صورت قطعی نماینده ایران در غرب آسیاست اما درخصوص ذوب‌آهن، فیبای آسیا هنوز تصمیمی نگرفته زیرا یک تیم از هر کشور حضور دارد. در حال انجام ارزیابی‌های لازم هستیم تا دو

مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به ایستگاه چهارم رسید

فرستی برای انتقام و صعود بزرگان

گروه ورزشی / لیگ قهرمانان اروپا به هفته چهارم رسید؛ هفته‌ای که احتمالاً در آن سرنوشت بسیاری از تیم‌ها مشخص خواهد شد و شاید برخی از تیم‌ها صعودشان را قطعی کنند.
امشب در مهم‌ترین دیدار میلان به مصاف چلسی خواهد رفت. در گروه E چلسی به دنبال دبل مقابل میلان در بازی ساعت ۲۰:۳۰ امشب در سن‌سیرو است.
آبی‌ها هفته گذشته با ۳ گل میهمان خود را بدرقه کردند تا به رده دوم گروه بروند در حالی که با میلان هم امتیاز هستند.
اتفاق غیرمنتظره در دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا صدرنشینی ردبول سالزبورگ در این گروه بود. در گروهی که چلسی قهرمان ۲ فصل پیش لیگ قهرمانان و میلان قهرمان فصل قبل سری A ایتالیا حضور دارند، اینکه تیم اتریشی صدر جدول را مال خودش کند و شانس اول صعود باشد، عجیب بود.
میلان

در استمفوردبرج اصلاً خوب بازی نکرد و در بیشتر دقیق نتوانست ریتم خود را پیدا کند تا چلسی با گل‌های وسلی فوقانا، پیر امریک اوبامیانگ و ریس جیمز به یک پیروزی آسان برسد.
تیم استفانو پیولی کارش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان را با تساوی یک بر یک مقابل سالزبورگ شروع کرد و در بازی دوم ۳ بر یک دیناموزاگرد بر آید.
حالا در رده سوم است اما وضعیت گروه خیلی پیچیده شده به نحوی که تیم صدرنشین سالزبورگ با زاگرب قعرنشین تنها دو امتیاز فاصله دارد.



در گروه H در حالی که پاری‌سن‌ژرمن و بنفیکا در رقابت برای گرفتن صدر هستند، یوونتوس تلاش می‌کند قدرت از دست رفته را برگرداند.
پاری‌سن‌ژرمن که در لیگ فرانسه مثل همیشه صدر را گرفته، در لیگ قهرمانان بعد از ۲ برد مقابل بنفیکا متوقف شد و مشخص شد که رقیبی جز یوونتوس هم دارد.
نکته

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول در پایان مسابقه تیمش مقابل آرسنال که با شکست ۳-۲ این تیم در زمین حریف همراه بود، ناراضی‌اش از داورها را علنی کرد.
از سویی آرسنال با این برد برای تیم‌های مدعی لیگ برتر خط و نشان جدی کشید.
دو گل از یوگایو ساکا و ویک گل از گابریل مارتینلی باعث نخستین پیروزی آرسنال بر لیورپول از سال ۲۰۲۰ شد، نتیجه‌ای که توپچی‌ها را بالاتر از منچسترسیتی

▪ **سه‌شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۱**
 ▪ **سال بیست و هشتم**
 ▪ **شماره ۸۰۲۳**

۲۱ | **ورزشی**

بار ورزش روی دوش کشتی‌است، ورزش‌های دیگر قوی شوند

دبیره قرارداد یک میلیاردری هم کم است

در روزهای گذشته مبلغ قرارداد حسن یزدانی با تیم صنایع مازندران برای شرکت در لیگ برتر خیرساز شد.
برخی منابع اعلام کردند قرارداد این ستاره کشتی یک میلیارد تومان است اما باشگاه صنایع تأکید کرد این رقم ۸۰۰ میلیون تومان است.
در این شرایط علیرضا دبیر معتقد است حتی قرارداد‌های یک میلیاردری هم برای کشتی‌گیران کم است: «قراردادهای کشتی بسیار پایین است. لیگ برتر کشتی ۸ سال تعطیل بود و از دو سال پیش که آن را شروع کردیم قراردادها ۲۰ یا ۳۰ میلیون تومان بود. یک میلیارد هم برای یک کشتی‌گیر کم است.
اینکه مثلاً حساب کنیم حسن یزدانی در هر دقیقه چند میلیون از قرارداد خود درآمد دارد کار درستی نیست و باید این مورد را هم لحاظ کنیم که کشتی‌گیران بزرگ ما چقدر از زندگی خود را فدای کشتی کرده‌اند.»
رئیس فدراسیون کشتی به انتقاد سایر فدراسیون‌ها به بودجه کشتی هم واکنش نشان داد: «۸۲ درصد مدال‌های کل ورزش ایران را کشتی گرفته و بقیه رشته‌ها ۱۸ درصد سایر مدال‌ها را کسب کرده‌اند. این خوب نیست که بار ورزش ایران روی دوش کشتی باشد.
امیدوارم ورزش‌های دیگر هم قوی شوند و ما کیف کنیم. دوم اینکه کشتی پولی نمی‌گیرد. ما از ابتدای سال نزدیک ۱۰۰ میلیارد خرج کرده‌ایم فقط ۱۶ میلیارد به ما پول داده‌اند. به جای این صحبت‌ها باید برویم خودمان را قوی کنیم. در ایران می‌خواهند جلوی هر کسی را که تند می‌دود بگیرند، به جای اینکه سعی کنند از او جلو بزنند.»

گفتنی است رقابت‌های کشتی فرنگی و آزاد زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان از ۲۵ مهر در اسپانیا آغاز می‌شود و تاکنون سفارت اسپانیا روایتید تیم‌های ملی کشتی ایران را صادر کرده است.
در این شرایط دیروز دبیر با وزیر امور خارجه و نمایندگان مجلس برای حل مشکل رایزنی کرد.
همچنین نامه‌ای به نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی ارسال و خواستار پیگیری موضوع شد.

دنیامالی و سهراییان به دنبال پست در آسیا

فدراسیون قایقرانی به‌دنبال دو پست در کنفدراسیون آب‌های آرام آسیا است.
احمد دنیامالی رئیس سابق و علیرضا سهراییان رئیس فعلی فدراسیون قایقرانی به ترتیب برای نمایندگی قاره آسیا ونایب رئیسی کنفدراسیون آسیا کاندیدا شده‌اند.
همچنین محسن میلاد برای کمیته آب‌های آرام، حسن تیمورتاش برای کمیته پاراکانو و علیرضا آیش‌زاده برای کمیته کانویولو کاندیدا هستند.
انتخابات کنفدراسیون آسیا یازدهم آبان برگزار خواهد شد.

لهستان حریف تدارکاتی تیم ملی هندبال

تیم ملی هندبال برای آمادگی بیشتر، یک هفته قبل از شروع مسابقات قهرمانی جهان، دو دیدار دوستانه با تیم ملی لهستان برگزار می‌کند.
اردوی تیم ملی هندبال برای قهرمانی جهان از دیروز شروع شده و با رایزنی‌های فدراسیون قرار است تیم وسلین وویویچ، یک هفته زودتر به لهستان برود تا قبل از شروع مسابقات هم دو دیدار دوستانه با تیم ملی لهستان انجام دهد و هم چند دیدار تدارکاتی دیگر با کشورهای حاضر در قهرمانی جهان به میزبانی لهستان داشته باشد.
مسابقات قهرمانی هندبال مردان جهان به میزبانی مشترک سوئد و لهستان از ۲۲ دی تا ۹ بهمن در ۹ سالن برگزار می‌شود.
تیم ملی مردان در گروه A به مصاف تیم‌های اسپانیا، شیلی و مونتنگرو می‌رود.

مدال برنز تیمی آسیا سهم شمشیربازی سابر و فلوره

تیم‌های سابر مردان و فلوره زنان در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا برنزی شدند.
در مسابقات تیمی شمشیربازی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در کویت، رقابت ۳ اسلحه برگزار شد که ایران دو مدال برنز گرفت.
تیم سابر مردان با ترکیب امیرحسین علاالدینی، شهریار گلزار، عرفان شکوفی و میعاد عابدینی بعد از استراحت در مرحله یک هشتم نهایی با شکست هنگ‌کنگ به نیمه نهایی رسید اما در این مرحله با نتیجه ۴۵-۳۹ با کویت باخت و همراه تیم عراق صاحب مدال برنز شد.
تیم فلوره زنان هم با ترکیب زهرا کارگر، هانیه خوش‌خواهی، کیمیا معتمدی و حمیده چاه منگی در مرحله یک چهارم نهایی ۴۵-۲۱ هند را شکست داد اما در نیمه نهایی با نتیجه ۴۵-۱۹ مغلوب کره شد و مدال برنز مشترک گرفت.
تیم ایه مردان هم نتیجه بهتری از ششمی آسیا به دست نیاورد.

مصدومیت عجیب دیبالا



ژوزه مورینیو گفته که بعید است پائولو دیبالا در سال ۲۰۲۲ برای رم بازی کند. او دچار مصدومیتی عجیب برابر لچه شد. این بازیکن پشت یک ضربه پنالتی ایستاد و آن ضربه دیبالا پنالتی زدن ضربه چهار کشیدگی عضله ران شد. مورینیو می‌گوید: «به ضربه دیبالا کشیدگی عضله ران شد. مورینیو می‌گوید: «به نظرم اوضاع بد است. خیلی بد. من پزشک نیستم، اما با تجربه‌ای که دارم و پس

از صحبت با پائولو، به این نتیجه رسیدم که بعید است او را امسال در میادین ببینیم.»
به این ترتیب ستاره تیم ملی آرژانتین شاید جام جهانی را هم از دست بدهد.

اتفاق تلخ برای بازیکن برایتون

انوک امپوی هافبک ۲۴ ساله تیم برایتون به دلیل بیماری قلبی نادری که درگیرش بوده، سرانجام مجبور شد با فوتبال خداحافظی کند.
این ملی‌پوش اهل زامبیا که ۲۳ بازی برای تیم ملی کشورش انجام داده بود، پس از درخشش در ترکیب تیم ردبول سالزبورگ مورد توجه برایتون قرار گرفت و سال ۲۰۲۱ با قراردادی ۴ ساله راهی لیگ برتر انگلیس شد.
با وجود این بعد از ۲۴ بازی لیگ برتری که ۶ بازی آن همین فصل بود، در نهایت امپوی مجبور شد به توصیه پزشکان با فوتبال وداع کند.

رونالدو ۷۰۰ گله شد

کریستیانو رونالدو این فصل برای زدن نخستین گل در لیگ برتر انگلیس زمان زیادی صبر کرد و در نهایت مقابل برتون با پیراهن منچستر یونایتد گل نخستش را به ثمر رساند.
این گل رونالدو که مدت‌ها همه منتظرش بودند، تاریخی بود چرا که با این گل او در دوران بازی‌اش ۷۰۰ گله شد.
رونالدو بیشترین گل در یک فصل را با پیراهن رنال مادرید در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ زده ۶۱ گله به ثمر رساند.
از ۱۸ سال پیش هم تعداد گل‌های او در یک فصل همیشه ۲ رقمی شده است.
باید دید در شرایط فعلی و با توجه به اینکه او در منچستر یونایتد نیمکت‌نشین است، پایان فصل شمار گل‌هایش را ۲ رقمی خواهد کرد یا خیر.

